[bookmark: _GoBack]様式第８－１号
予定建築物等以外の建築等許可申請書

都市計画法第42条第１項ただし書の規定により、予定建築物等以外の建
新築（新設）
築物（特定工作物）の　改築　の許可を申請します。
用途の変更
　　　年　月　日

奥州市長　様

申請者住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

連絡先

	※　手数料欄
（奥州市では現金納付のため、納入通知書兼領収書の写しを別紙にて添付すること。）

	１
	許可番号

	２
	工事完了公告年月日

	３
	建築物を建築しようとする土地の所在

	４
	建築物を建築しようとする土地の面積

	５
	予定建築物等の用途

	６
	新築（新設）、改築又は用途
の変更後の建築物等の用途

	７
	改築又は用途の変更前
の既存建築物の用途

	８
	新築（新設）、改築
又は用途の変更の理由

	９
	その他必要な事項

	※
	受付番号
	　　　　　年　　　月　　　日
奥都第　　　　号

	※
	承認番号
	　　　　　年　　　月　　　日
奥州市指令奥都第　　　　号

備考　１　※印のある欄は記載しないこと。
２　「予定建築物等の用途」の欄は、開発許可を受けた予定建築物等の用途を記載すること。
３　位置図（1/25,000以上）、区域図（1/2,500以上）、土地利用計画図（1/1,000以上）、公図写、排水施設計画平面図を添付すること。